
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 107   Del 17-08-2020  
 Reg. generale 161 

 
 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  diciassette del mese di agosto nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Visto che occorre provvedere all’acquisto dei registri di Stato Civile per l’anno 2021; 
 
Vista l’obbligatorietà dell’approvvigionamento della fornitura di che trattasi mediante il 
ricorso al mercato elettronico della P.A. messo a disposizione da Consip S.p.A., sancita 
dall’art. 1 comma 1) della legge 7 agosto 2012 n. 135, disponibile al sito internet 
www.acquistinretepa.it al quale questo punto ordinante è stato regolarmente abilitato; 
 
Verificato che la fornitura dei fogli di stato civile di che trattasi è attuabile mediante 
CONSIP/MEPA ai sensi dell'art. 1 comma 450 della L. 296/2006; 
 
Considerato che dalla consultazione del sito internet dedicato 
“http://www.acquisitinretepa.it” sezione mercato Elettronico è presente tra i prodotti a 
catalogo l'offerta della ditta Grafiche E. Gaspari srl di Cadriano di Granarolo E. (BO) P.IVA 
00089070403 consistente in una fornitura dei fogli suddetti; 

 
Visto l’ordine diretto n.5655319 ai sensi di quanto sopra citato, nei confronti della ditta 
GRAFICHE E GASPARI. SRL, P.IVA 00089070403 e relativo alla fornitura del seguente 
materiale a prezzo complessivo di euro 125,40 oltre IVA 22%, per complessivi euro 152,99; 
 
Ritenuto opportuno impegnare la spesa di € 152,99 al Capitolo 94 / 0 SPESE VARIE 
D'UFFICIO cod. bilancio 01.11-1.03.01.02.000; 
 
ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta GRAFICHE E. GASPARI, con esito 
regolare, Numero Protocollo INPS_21306949  Data richiesta 16/06/2020 Scadenza validità 
14/10/2020 
 
Visti: 

- il Cig. Z292D74C57; 
- il vigente regolamento di contabilità; 
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
- art.1 comma 629, legge 190/2014 (legge di stabilità per l’anno 2015) disposizione in 

materia di “Split Payment”; 
 

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DEI REGISTRI DI STATO 
CIVILE PER L'ANNO 2020 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA 
GRAFICHE E. GASPARI DI CADRIANO DI GRANAROLO E. (BO) 
- CIG. Z292D74C57 

http://www.acquistinretepa.it/


DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 107 del 17-08-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

DETERMINA 
 
 

1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
2. Di affidare alla ditta Grafiche E. Gaspari Srl con sede a Cadriano di Granarolo 

E.(BO) in via M. Minghetti n.18, p.i. 00089070403, la fornitura dei registri di Stato 
Civile per l’anno 2021. 

 
3. Di impegnare  la spesa complessiva di euro € 152,99 al Capitolo 94 / 0 SPESE 

VARIE D'UFFICIO cod. bilancio 01.11-1.03.01.02.000 del B.P. 2020, gestione 
competenza che presenta la dovuta disponibilità. 
 

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Monte Cavallo 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 107 del 17-08-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 17-08-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Data: 17-08-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 17-08-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 319 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 18-08-2020 al giorno 02-09-2020 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 03-09-2020  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Remigi Rag. Valentina 

 
 


